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Sistem Cerdas RPL Sistem Jaringan

Beri Tanda pada pilihan yang benar

Detil Informasi Kelulusan                        /Diisi Dosen wali atau KAPRODI

Validasi

Terpenuhi  >= 2

SKS

Jumlah SKS Matakuliah Wajib Prodi SKS

Jumlah SKS Nilai D Mk Wajib Prodi dan Minat

Terpenuhi 85 SKS

Kecukupan Perolehan Indeks Prestasi

Perolehan IPK SKS

Kecukupan Perolehan NILAI

SKS

SKS

Tidak Terpenuhi Kekurangan : SKS

Kekurangan :

Kekurangan :

Keterangan Jika tidak tervalidasi

SKS Tidak Terpenuhi

SKS

SKS

Tindakan direktif yang disepakati, jika bermasalah

Pembatalan /dropping Matakuliah

Jumlah Pembatalan Matakulihan Bukan Wajib MK

Validasi

Jumlah >= 144 SKS

Tindakan direktif yang disepakati, jika bermasalah

Validasi

Terpenuhi  = 0 SKS

Terpenuhi  < 22 SKS
Terpenuhi = 0 SKS

Jumlah SKS Matakuliah Wajib Universitas

Jumlah SKS Matakuliah Wajib Minat

Jumlah SKS Matakuliah Pilihan
Jumlah SKS Seluruh Matakuliah Lulus

Jumlah SKS Nilai D Mk Wajib Univ.

Jumlah SKS Nilai E Semua matakuliah

Nama Dosen Wali Paraf Dosen Wali

Status Yudisium

Identitas Mahasiswa

Nomor Induk Mahasiswa

Nama Mahasiswa

Status Penilaian Yudisium

Tindakan direktif yang disepakati, jika bermasalah

Tidak Terpenuhi

Tidak Terpenuhi

SKS

SKS

SKS

Lulus Yudisium

Catatan Status Yudisium

Kecukupan Perolehan SKS Validasi

Di Tunda Kelulusannya

Tidak Lulus Yudisium

Kekurangan : SKS

Terpenuhi 26 SKS

Terpenuhi 144 SKS

Terpenuhi                SKS
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PROGRAM STUDI INFORMATIKA

No 

1 W  W

2 W 

3 W  W

4 W  W

5 W  W

6 W  W

7 W  W

8 W  W

9 W  W

10 W  W

11 W  W

 W

 W

No 

1 W  W

2 W  W

3 W  W

4 W 

5 W  W

6 W 

25 SKS

Matakuliah Selain Wajib Universitas diijinkan bernilai D sebanyak 15% dar 144SKS

SKS

Kurikulum 2019

Kurikulum Sebelum 2019

Total Jumlah:

1
1 0431801 Pengenalan Energi Terbarukan 2

203013 Organisasi Komputer 3 2013
-

- 0

431005 Arsitektur Komputer 3

431004 Pengantar Pemrograman 3

401003 Pengantar Teknologi Informasi 2 20131

1

401002 Logika Informatika 3 2013

431003 Pengantar Teknologi Informasi 3

431002 Logika Informatika 3

401001 Matematika 4 20131

1

S*B Nama Matakuliah SKS Kurikulum

431001 Matematika 4

Nama Matakuliah Smt SKS Nilai Bobot

Kurikulum Atual 2019 Keterangan Jika Kode & Nama Matakuliah berbeda Karena Perbedaan Kurikulum

Kode Kode

Tabel Matakuliah Wajib Program Studi 

Matakuliah Wajib Universitas yang  Lain yang diakui Jika Ada

Jumlah :

SKS

SKS

Keterangan Jika Kode & Nama Matakuliah berbeda Karena Perbedaan Kurikulum

26 SKS

1 2013

3 20--
6 2013

3 2013

1 2013

3 2013

2 2013

2 2013

2 2013

408030 Skripsi

Kurikulum Atual 2019

SKS Kurikulum

2 2013

0

405203 Manajemen dan Etika Profesi

407208 Tugas Khusus II

407029 Kerja Praktek

Manajemen Kepemimpinan

403905 Kewarganegaraan

403909 Kewirausahaan

406204 Tugas Khusus I

8

Kode Nama Matakuliah

401901 Pendidikan Agama

-

402902 Filsafat Agama

Smt

1

1

2

2

5

1

3

6

3

1

SKS Nilai

2

Tabel Matakuliah Wajib Universitas dengan Nilai minimum = C

435909

404906

5

6

6

Kode

431901

Bobot

Kerja Praktek

Kewirausahaan

Skripsi

Nama Matakuliah S*B

Manajemen dan Etika Profesi

Tugas Khusus I

Manajemen Kepemimpinan

Filsafat Agama

Bahasa Indonesia

Agama Kristen

2

2

2

2

438027

437025

437026

Tugas Khusus II

436022

436910

432904

435908 Pancasila dan Kewarganegaraan

431902

432903

2

7

7
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FISKOM
LEMBAR PENGAJUAN PROSES YUDISIUM

PROGRAM STUDI INFORMATIKA

No

7 W  W

8 W  W

9 W  W

10 W  W

11 W  W

12 W  W

13 W  W

14 W  W

15 W  W

16 W  W

17 W  W

18 W  W

19 W  W

20 W  W

21 W  K

22 W  W

23 W  W

24 W  W

25 W  W

26 W  W

 W

 W

 W

 W

 W

 W

 W

71

S*B Keterangan Jika Kode & Nama Matakuliah berbeda Karena Perbedaan KurikulumKode Nama Matakuliah Smt SKS Nilai Bobot

Kurikulum Sebelum 2019 SKS
Total SKS

Kurikulum 2019 SKS

85 SKS

Jumlah: 8

401038 Elektronika 3 2013
401005 Fisika 3

Matakuliah Wajib Prodi yang  Lain yang diakui Jika Ada

402007 Pengantar Aplikasi Komputer 2 2013

2009

6

Jumlah :

4

4

4

4

4

5

3

3

3

3

3

3

2

2

407207 Teknik Penulisan Karya Ilmiah 3 2013

435021

436023

436024

5

6 406025 Komputer dan Masyarakat 3 2013

Teknik Penulisan Karya Ilmiah 2

406029 Rekayasa Perangkat Lunak 3 2013

Komputer dan Masyarakat 3

404015 Riset Operasi 3 2013

Rekayasa Perangkat Lunak 4

435020 Riset Operasi 3

405021 Basis Data Lanjut 3 2013

404502 Sistem Berbasis Pengetahuan 3 2013

434019 Basis Data Lanjut 4

434018 Kecerdasan Buatan 3

405022 Jaringan Komputer 3 2013

404018 Sistem Operasi 3 2013
434017 Jaringan Komputer 4

434016 Sistem Operasi 3

405020 Matematika Diskrit 3 2013

403908 Bahasa Inggris II/ B. InggrisSain (* Coret satu 2 2013
434015 Matematika Diskrit 3

433906 Bahasa Inggris Akademik II 2

403103 Pemrograman Web 3 2013

403014 Pemrograman Berorientasi Obyek 3 2013
433014 Pemrograman Web 3

433013 Pemrograman Berorientasi Obyek 4

402008 Pemrograman II 3 2013

403011 Metode Numerik & Matriks 3 2013

433012 Algoritma dan Struktur Data 4

433011 Matriks dan Numerik 4

402006 Statistika 3 2013

402904 Bahasa Inggris I /  B. Inggris _____ (* Coret 

satu

2 2013

433010 Statistika 3

432905 Bahasa Inggris Akademik I 2

2

2

402017 Basis Data 3 2013432009 Basis Data 4

402010 Sistem Digital 3 2013

402009 Bahasa Asembler 3 2013
432008 Sistem Digital 4

432007 Bahasa Asembler 4

2

432006 Algoritma dan Pemrograman 4 401004 Pemrograman I 4 2013
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FISKOM
LEMBAR PENGAJUAN PROSES YUDISIUM

PROGRAM STUDI INFORMATIKA

 

No 

1 SC  K

2 SC  -

3 SC  K

4 SC  K

5 SC  K

6 SC  K

7 SC  K

8 SC  k

9 SC  K

10 SC  P

11 SC  P

12 SC  K

13 SC  K

14 SC  K

15 SC  -

16 SC  K

17 SC  -







Sub MinatMultimedia

Sub Minat Komputasional

Pengolahan Data Statistik 4 4

Pemrosesan Citra 4 4

Sistem Cerdas

407507 Jaringan Syaraf Tiruan 3 2013

403501 Pengolahan Data Statistik 3 2013

436115 Jaringan Syaraf Tiruan 6 4

434117

434104 Kompresi Data 4 4

434103 Mikrokontroler Lanjut 4 4

406303 Pengolahan Audio 3 2013

405302 Pengolahan Citra 3 2013
434106 Pemrosesan Audio 4 4

434105

Tabel Matakuliah Wajib Minat Sistem Cerdas

433102 Dasar Multimedia 3 3

Sub Minat Robotika

Jumlah : 20 SKS

Kurikulum Atual 2019 Minat Sistem Cerdas

0436116 Proyek Sistem Cerdas 6 4

436114 Internet of Things 6 4

407305 Pengolahan Video 3 2013

405304 Sistem Pelihat Komputer 3 2013
435113 Pengolahan Video 5 4

435112 Sistem Pelihat Komputer 5 4

404301 Komputer Grafik 3 2013

406139 Data Mining & Wharehousing 3 2013

435111 Komputer Grafik 5 4

435110 Teknik Penambangan Data 5 4

406039 Sistem Pendukung Pengambilan 

Keputusan
3 2013

406506 Metode Heuristik 3 2013

435109 Sistem Pendukung Pengambilan 

Keputusan
5 3

435108 Metode Heuristik 5 3

406204 Robotika 3 2013

403205 Mikrokontroler I 3 2013

435107 Robotika 5 4

Kode Nama Matakuliah SKS Kurikulum

433101 Mikrokontroler 3 4

405505 Kompresi Data 3 2013

404206 Mikrokontroler II 3 2013

Keterangan Jika Kode & Nama Matakuliah berbeda Karena Perbedaan Kurikulum

Kode Nama Matakuliah Smt SKS Nilai Bobot S*B
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LEMBAR PENGAJUAN PROSES YUDISIUM

PROGRAM STUDI INFORMATIKA

 

No 

1 R  K

2 R  K

3 R  K

4 R 

5 R 
6 R  K

 

No 

1 SJ  K

2 SJ  K

3 SJ  K

4 SJ  K

5 SJ  K

6 SJ  K

7 SJ 

Kurikulum Atual 2019 Minat Rekayasa Perangkat Lunak

Kode

5

3

3

3

3

3

Nama Matakuliah Smt SKS Nilai Bobot S*B

Pemrograman Web Lanjut

Web Service

Pem. Piranti Bergerak Lanjut

3

4

4

5

433201

434202

434203

435204

435205

Sistem Informasi

Pemrograman Piranti Bergerak

0

0

404402 Pemrograman Piranti Bergerak 3
406105 Pemrograman Web Lanjut 3

3

Keterangan Jika Kode & Nama Matakuliah berbeda Karena Perbedaan Kurikulum

Kode Nama Matakuliah SKS Kurikulum

404102 Sistem Informasi 3

Jumlah :

Jumlah : 24 SKS

405406

Sistem Operasi Lanjut

407108 Web Project

Jaringan Komputer Lanjut 5 4

435302 Sistem Operasi Lanjut

Nama Matakuliah

433301 Telekomunikasi

Sistem JaringanTabel Matakuliah Wajib Minat Sistem Jaringan

SKS19

Jaringan Nirkabel 3 2013

Bobot S*B Kode SKS Kurikulum

36Jaringan Nirkabel

0

404503 Teknik Kriptografi 3 2013
436307 Proyek Sistem Jaringan 6 4

407409 Keamanan Jaringan 3 2013

406409

3 2013Jaringan Komputer Lanjut

Telekomunikasi

436304

436305 Keamanan Jaringan 6 3

435303

405401 3 2013

405404 3 2013

5 3

3 3

436206 Proyek Rekayasa Perangkat Lunak 6 4

Tabel Matakuliah Minat Rekayasa Perangkat Lunak RPL

Kurikulum Atual 2019 Minat Sistem Jaringan Keterangan Jika Kode & Nama Matakuliah berbeda Karena Perbedaan Kurikulum

Kode Nama Matakuliah Smt SKS Nilai

436306 Teknik Kriptografi 6 4
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PROGRAM STUDI INFORMATIKA

No 

1 P  P

2 P 

No No

1 K 1

2 K 2

3 K 3

4 K 4

5 K 5

6 K 6

7 P 7

8 P 8

9 P 9

10 P 10

11 P 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16
17 17

Selain Kurikulum 2019 Pembatalan /Dropping Matakuliah

2009

2009

2009

2013

2009

Daftar Matakuliah yang Diusulkan Untuk DIBATALKAN (Nilai = E, D, C)

Nama Matakuliah SKS Nilai

SKSJumlah :

2009

2009

3 3

405504 Riset Operasi II 5 3

2009

2009

2009

405203 Teknik Interface 5 3

405104 Pemrograman Script 5 3

Kode

405016 Pemrograman Visual 5 3

403033 Sistem Informasi Akuntans 3 3

403032 Bahasa Pemrograman

404101 Sistem Berkas 4 3

405035 Administrasi Tek. Informasi 5 3

404107 Pemrograman Enterprise II 4 3

406306 Teknik Animasi 6 3

Jumlah : SKS

2013403106 Pemrograman Enterprise I 3 3

Daftar Matakuliah Tabungan Yang tidak berpadanan dengan Kurikulum 2019

Kode Nama Matakuliah Smt SKS Nilai Bobot S*B

Jumlah : 7 SKS

Bobot S*B Kode Nama Matakuliah SKS Kurikulum

Tabel Matakuliah Pilihan

Kurikulum Atual 2019 Matakuliah Pilihan Konversi Kurikulum sebelum 2019 (2010/2015)

Kode Nama Matakuliah Smt SKS Nilai

2 2013434907 Bahasa Inggris Akademik III 3 3

0435802 Energi Terbarukan 6 4

406909 Bahasa Inggris  III
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